
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 51986-2016 z dnia 2016-03-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów

Przedmiot zamówienia obejmuje rozbiórkę trybuny od strony północnej na stadionie miejskim.Do obowiązków

Wykonawcy należy również uzyskanie wszelkich niezbędnych uzgodnień i opinii niezbędnych do wykonania

zamówienia.Szczegółowy...

Termin składania ofert: 2016-03-24

Radziejów: Przebudowa stadionu Miejskiego O środka Sportu i Rekreacji w

Radziejowie - rozbiórka trybuny od strony północnej

Numer ogłoszenia: 79946 - 2016; data zamieszczenia:  07.04.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 51986 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 54 285 7100, faks 54 285 7105.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa stadionu Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Radziejowie - rozbiórka trybuny od strony północnej.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia obejmuje rozbiórkę trybuny od strony

północnej na stadionie miejskim.Do obowiązków Wykonawcy należy również uzyskanie wszelkich niezbędnych

uzgodnień i opinii niezbędnych do wykonania zamówienia.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią

załączniki (Załącznik Nr 6 - Dokumentacja projektowa, Załącznik Nr 7 - Szczegółowe specyfikacje techniczne

wykonania i odbioru robót budowlanych.Dokumentacja projektowa została opracowana na większy zakres niż

stanowi przedmiot zamówienia. Niniejsze zamówienie obejmuje wyłącznie rozbiórkę trybuny od strony północnej.

Uwaga! Przed złożeniem oferty Wykonawca powinien dokonać wizji lokalnej terenu, na którym będzie

realizowana inwestycja, która ma służyć jako czynność pomocnicza przy opracowaniu oferty. Zapoznać się z

terenem i dokonać własnego obmiaru robót. Wykonawca jest wytwórcą odpadów w rozumieniu przepisów

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21 ze zm.). Wykonawca w trakcie realizacji

zamówienia ma obowiązek w pierwszej kolejności poddania odpadów budowlanych (odpadów betonowych,

gruzu budowlanego) odzyskowi, a jeżeli z przyczyn technologicznych jest on niemożliwy lub nieuzasadniony z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

1 z 2 2016-04-07 09:29



przyczyn ekologicznych lub ekonomicznych, Wykonawca zobowiązany jest do przekazania powstałych odpadów

do unieszkodliwienia. Wszystkie materiały pochodzące z prowadzonych w ramach przedmiotowej inwestycji

robót, wymagające wywozu, którego dokona Wykonawca, pochodzące z robót rozbiórkowych, będą w

posiadaniu Wykonawcy.Roboty budowlane będą wykonywane w obiekcie czynnym. Wykonawca zobowiązuje się

zorganizować w sposób nienarażający użytkowników obiektów i osób trzecich na niebezpieczeństwa i

uciążliwości wynikające z prowadzonych robót, powodujące niemożność prowadzenia bieżącej działalności, z

jednoczesnym zastosowaniem szczególnych środków ostrożności.Wykonawca jest zobowiązany wykonać wjazd

technologiczny od strony parkingu przy ul. Sportowej. Zamawiający nie zezwala na wjazd na obiekt bramą

główną. Roboty rozbiórkowe należy prowadzić w taki sposób, aby nie naruszyć nawierzchni płyty głównej boiska

oraz bieżni. Wykonanie pełnego ogrodzenia oddzielającego teren robót. Zamawiający wymagać będzie od

Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana, wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z opracowanym

projektem..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.11.13.00-1, 45.11.00.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  04.04.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Transport Ciężarowy Piotr Surdyk, ul. Szarych Szeregów 15/20, 88-100 Inowrocław, kraj/woj. kujawsko-

pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 894744,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  23370,00

Oferta z najni ższą ceną: 23370,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 121323,12

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=7...

2 z 2 2016-04-07 09:29


